
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 18. září 
do úterý 24. září 2013

Kuřecí řízky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11490
-36%od 

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1790

-28%
Pilsner Urquell

0,5 l + záloha
dříve 22,90

1 l = 35,80 Kč

1790

-21%
Pragolaktos 
Mléko 1,5 %

1 l
dříve 16,90

1290

-23%

Plyšband je tu



Broskev 
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

3290

-17% 

Hruška 
volná, 1 kg 

Česká republika 
dříve 44,90

2990

-33% 

Paprika  
zeleninová 

volná, 1 kg 
Česká republika 

dříve 29,90
2290

-23% 
Krolewski sýr

45 % t. v s., 
light, uzený

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve od 23,90
1790

-25%od 

Lovecký sýr 
 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve 28,90
2190

-24%

Jablko letní 
červené Lobo 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 19,90
1190

-40%
Blaťácké zlato 

48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve od 25,90

1790

-30%od 

Rajče koktejlové 
vanička, 1 ks 500 g 

Belgie 
dříve 34,90

100 g = 4,58 Kč 

2290

-34% 

Brokolice 
1 ks 500 g 

Polsko 
dříve 24,90

100 g = 3,98 Kč 

1990

-20% 

Hrozny révy 
vinné bílé

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 39,90
2690

-32% 

Šunka výběrová
vepřová, kuřecí

100 g, 2 druhy
dříve od 25,90

1990
-23%od 



Přesně Podle mého gusta.

Wellness šunka
max. 2 % tuku

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 34,90
2990

-14%

Kempink salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%

Pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Pikantní sýrová 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%

Javořický točený 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

-28%

Chef Menu
Bageta

od 200 g, více druhů
dříve od 46,90

100 g = od 16,63 Kč

3990
-15%od 

Uzená pečeně
bez kosti
cena za 1 kg
dříve 189,90

14990
-21%

Poctivá šunka, 
Poctivá pečeně

100 g, 3 druhy
dříve od 32,90

2790
-15%od 

Chef Menu
Kuřecí smažený 

řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

Chef Menu
Segedínský guláš 

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

NOVÉ
V BILLE



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřový minutkový steak 
s citronovou omáčkou

Postup přípravy:
V pánvi zahřejeme trochu oleje a z obou stran steaky orestujeme dorůžova.
Přidáme máslo, vývar, cukr s citronovou šťávou a kůrou a přivedeme 
k varu. Přidáme nasekané lístky šalvěje. Steaky podáváme s citronovou 
omáčkou.

Tip:
Díky šalvěji se masové pokrmy lépe stráví. V kombinaci s citronem šalvěj 
dodá jídlu osvěžující středomořskou chuť. Podáváme s těstovinami 
tagliatelle.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
4 vepřové minutkové steaky
1 lžíce oleje 
30 g másla
čistý hovězí vývar 
citronová šťáva  
1 lžička nastrouhané citronové kůry 
1 lžička cukru 
4 lístky šalvěje 
sůl, pepř 

Vepřová krkovice  
s kostí 

v celku
cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso 
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřová pečeně 
bez kosti

v celku
cena za 1 kg
dříve 189,90

16990
-10%

Hovězí guláš 
porcovaný

400 g
dříve 89,90

1 kg = 162,25 Kč

6490
-27%

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

17990
-12%od 

Krůtí spodní 
stehno s kostí

vakuově balené
cena za 1 kg

dříve 99,90
7990

-20%



Přesně Podle mého gusta.

 

Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

100 g = 5,75 Kč

690

-36%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Smetana 31%
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190
-20%

Apetito
natur, s příchutí

140 g, více druhů
dříve od 31,90

100 g = 15,64 Kč

2190
-31%od 

Paula
2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 7,45 Kč

1490
-34%

Pomazánkové 
máslo natur

200 g
dříve 28,90

100 g = 9,95 Kč

1990
-31%

Medovník
350 g

dříve 94,90
100 g = 19,97 Kč

6990
-26%

Kostíci
od 106 g, více druhů

dříve 1 ks 11,90
100 g = od 7,08 Kč

2380
2+1 ZDARMA

3 ks

+

Sedlácká bageta
z naší pekárny

1 ks 230 g
dříve 17,90

100 g = 6,04 Kč

1390

-22%
Duo

jogurt-borůvka, 
pudink-jahoda

z naší pekárny
1 ks 96 g, 2 druhy

dříve 14,90
100 g = 10,31 Kč

990

-33%
Máslový croissant

obsah másla min. 22 %
z naší pekárny

1 ks 53 g
dříve 9,90

100 g = 11,13 Kč

590

-40%

Znáte 
z TV



Dobrá kaše
260 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = 13,04 Kč

3390
-24%

Gran Moravia
strouhaný

100 g
dříve 46,90

3990
-14%

Houskový 
knedlík

600 g
dříve 21,90

1690
-23%

Vejce L
15 ks

dříve 52,90
1 ks = 2,66 Kč

3990
-31%

Machland
Paprika řezaná

370 ml
dříve 18,90

100 g = 4,03 Kč

1490
-21%

Jihočeská Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 18,09 Kč

1990
-33%

Hamé 
Kečup

jemný, ostrý
300 g, 2 druhy

dříve 19,90
100 g = 4,30 Kč

1290
-35%

Galbani
Mozzarella
original, light

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-28%

Haming
Vepřové, Kuřecí, 

Šunkové maso
od 397 g, více druhů

dříve od 59,90
100 g = od 10,05 Kč

3990
-33%od 

Magnum
od 100 ml, více druhů

dříve 34,90
100 ml = od 19,08 Kč

2290
-34%

Pizza
Ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 57,90

100 g = od 11,74 Kč

3990

-31%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 21. 9. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 22. 9. 2013

Majola 
slunečnicový 

olej
1 l

dříve 39,90
2690

-32%

BeBe
Dobré ráno

400 g, více druhů
dříve 62,90

100 g = 11,23 Kč

4490
-28%

Dr. Oetker
Dessert

Chocolat, Panna Cotta
od 50 g

100 g = 29,45 Kč

1590

Bohemia
Chips

77 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 23,25 Kč

1790
-10%

Schogetten 
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 16,90

1290
-23%

Snickers,  
Twix, Mars

od 47 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 13,86 Kč

790
-27%

Granko cereálie
325 g

dříve 54,90
100 g = 12,28 Kč

3990
-27%

NOVÉ
V BILLE

Figaro
bonboniéra

od 151 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = od 29,95 Kč

5990
-21%

Oreo
176 g

dříve 34,90
100 g = 15,85 Kč

2790
-20%



BILLA BONUS CLUB
SPeCIáLNí NABídky  
Se SLeVOU Až 50 %  

PrO držIteLe kArty.

Schwartau
Extra džem
340 g, více druhů
běžná cena 69,90

100 g = 13,80 Kč

4690

-32%

Krajanka
130 g, více druhů
běžná cena 13,90

-28%

100 g = 7,62 Kč

990Makovka
1 ks 72 g

běžná cena 7,90

-37%

100 g = 6,81 Kč

490

Président
Camembert

90 g, více druhů
běžná cena 24,90

-28%

100 g = 19,89 Kč

1790Lipánek Maxi
130 g, více druhů
běžná cena 18,90

-37%

100 g = 9,15 Kč

1190

Rama Classic
500 g

běžná cena 42,90

-23%

100 g = 6,58 Kč

3290

Kefírové mléko 
z Valašska

ochucené
450 ml, 3 druhy

běžná cena 17,90

-27%

100 ml = 2,86 Kč

1290

Minerva
Olivový olej  

Extra Virgin, plech
750 ml

běžná cena 199,90

100 ml = 21,32 Kč

15990

-20%



Sedita  
Tatranky 

celomáčené
30 g, více druhů
běžná cena 5,90

-40%

100 g = 11,67 Kč

350

Paloma
toaletní papír

10 rolí, 3vrstvý
běžná cena 79,90

-37%

1 role = 4,99 Kč

4990

Nugeta 
arašídová

340 g
běžná cena 66,90

-29%

100 g = 13,80 Kč

4690

Lipton čaj černý 
Yellow Label,  

Earl Grey
od 37,5 g, 2 druhy
běžná cena 37,90

-26%

100 g = od 55,80 Kč

2790

Kolonáda
od 92 g, více druhů

běžná cena 24,90

-40%

100 g = od 10,64 Kč

1490

Whiskas 
kapsičky pro 

kočky
4× 100 g, více druhů
při koupi 1 ks 46,90

-40%

Pampers 
Economy

dětské plenky
od 68 ks, více druhů

běžná cena 479,90

-18%

1 ks = od 3,69 Kč

38990Toma
1 l, více druhů

běžná cena od 33,90

2490

-27%od 

Braník
světlé výčepní

0,5 l + záloha
běžná cena 9,50

1 l = 13 Kč

650

-31%

Caprio
2 l, více druhů

běžná cena 34,90

1 l = 10,95 Kč

2190

-37%

-50%

100 ml = 15,96 Kč

7990Dove 
sprchový gel
250 ml, více druhů

běžná cena 79,90

1+1 ZDARMA

2 ks

100 g = 6,97 Kč

2790
od 2 kusů

1 ks



Tullamore  
Dew

0,7 l
dříve 439,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-31%

Jacobs
latte, 2v1, 3v1

od 140 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 19,39 Kč

3490
-30%

Teekanne
čaj ovocný

od 45 g
dříve 44,90

100 g = od 59,80 Kč

2990
-33%

Zlatopramen 
Maxi 11°

1,5 l 
dříve 38,90

1 l = 17,93 Kč

2690

-30%

Velkopopovický Kozel
speciální ležák

1,25 l
dříve 31,90

1 l = 21,52 Kč

2690

-15%
Kubík Waterrr

0,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 21,80 Kč

1090

-36%

Jupí
hustý sirup
0,7 l, více druhů

dříve 59,90

1 l = 57 Kč

3990

-33%

Dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Fernet Stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-25%

Coca-Cola, 
Sprite, Fanta

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 36,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-32%



Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17 listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: Pražská;  
Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, 
Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, 
Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; Sušice: Hradecká; Tábor:  Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; 
Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

Crocodile set 
chňapka, podložka 

pod hrnec
22 × 17 cm, 1 ks

dříve 99,90
6990

-30%

Prima Pack
Eko pytle do košů

duopack
60 l, 20 ks

dříve 74,90
1 ks = 2,50 Kč

4990
-33%

Skleněná 
konvice

1,5 l
1 ks

dříve 199,90
14990

-25%

Prima Pack
Eko pytle do košů

duopack
30 l, 20 ks

dříve 64,90
1 ks = 2 Kč

3990
-38%

MY 
kosmetické 

ubrousky
150 ks, 2vrstvé

dříve 19,90
1 ks = 0,11 Kč

1690
-15%

Cif
720 g, 3 druhy

dříve 59,90
100 g = 6,24 Kč

4490
-25%

Multi struhadlo 
s miskou

4 ks
dříve 149,90

9990
-33%

Propesko 
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 349,90
1 kg = 20 Kč

19990
-42%

Bella Perfecta
dámské vložky

20 ks, více druhů
dříve 54,90

1 ks = 2 Kč

3990
-27%

Bref WC závěs
60 ml, 50 g, více druhů

při koupi 1 ks 52,90
100 g = 59,80 Kč

2990
-43% od 2 kusů

1 ks

-51%
Perwoll

speciální prací prostředek
33 dávek, více druhů
při koupi 1 ks 184,90

od 2 kusů

1 l = 44,95 Kč

8990
1 ks



Nálepky dostaneš při každém nákupu od 18. 9. do 10. 12. 2013.
Členy Plyšbandu můžeš vyzvedávat do 31. 12. 2013. Na každého se dostane! Více na www.billa.cz

Panzani
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-28%

Knorr 
hotová jíška

světlá, tmavá
250 g, 2 druhy

dříve 26,90
100 g  = 8,76 Kč

2190
-19%

Jacobs Krönung
instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 54,95 Kč

10990
-45%

Uncle Beń s
omáčka

od 400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 7,38 Kč

3690
-26%

Viva 
Pekelníkovy 

tousty
od 120 g, více druhů

dříve od 15,90
100 g = 9,92 Kč

1190
-25%

nálepka navíc+1
Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Piggy Šoumen

Ovečka Pretty
Rocky Rafan



Přesně Podle mého gusta.

Jak nasbírat celou kapelu?

• Při nákupu ve vašem supermarketu 
BIlla dostanete u pokladny za 
každých 200 Kč jednu nálepku.

• na kartičku nalepte 30 nálepek 
a vyberte si jednoho člena Plyšbandu 
ZDARMA.

• nebo nalepte 10 nálepek a svého 
člena Plyšbandu dostanete  
za 199,90 Kč.

• nálepky obdržíte u pokladny při  
každém nákupu v období  
18. 9. 2013–10. 12. 2013.

• svého člena Plyšbandu si můžete 
 vyzvednout do 31. 12. 2013.

Manner 
Pausenschnitte

96 g
dříve 29,90

100 g = 20,73 Kč

1990
-33%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-35%

Vanish
od 400 g, od 1400 ml, 

více druhů
dříve 179,90

100 g = od 25,98 Kč

12990
-27%

100 ml = od 8,66 Kč

Shock
energy drink

0,5 l, více druhů
dříve 33,90

100 ml = 4,78 Kč

2390
-29%

Cukr moučka
1 kg

dříve 24,90
2190

-12%

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

Piggy Šoumen

Oslík Lucky

Pony Klusák

Melody Búúú



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 20. 9. – 21. 9. 2013!

SLEVA JEN PRO čLENY
Na iNstaNtNí PoléVky

Se slevou  
je více než 150

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Jihočeský
Eidam, Lipánek, 

Gouda
plátky

100 g, více druhů
dříve od 22,90

1690

-26%od 

Kobliha
1 ks 50 g

dříve 6,90
100 g = 9,80 Kč

490
-28%

Activia ochucená
6× 120 g, více druhů

dříve 54,90
100 g = 6,24 Kč

4490
-18%

Lindor
200 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 49,95 Kč

9990
-33%

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 Kč

990
-37%

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-17%


